裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市青少年發展處  函
地址：100025臺北市中正區仁愛路1段17號7樓
承辦人：林詩函
電話：02-23514078轉1725
傳真：02-23512504
電子信箱：mj-joycelin@mail.taipei.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月8日
發文字號：北市青推字第11030028751號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章及海報各1份  (110090800034_17117143_11030028751_1_ATTACH1.
　　　pdf, 110090800034_17117143_11030028751_1_ATTACH2.jpg)

主旨：本處辦理「2021台北青旅行遊記徵件競賽」活動，惠請貴

　　　校協助公告周知並鼓勵學生踴躍參加，請查照。
說明：
  一、為提升青少年日常觀察力及表達力，鼓勵青少年朋友親身
　　　走讀，透過寓教於樂培養生活素養，特規劃2021台北青旅
　　　行遊記徵件競賽活動。

  二、活動資訊如下：
    (一)徵件主題及路線：以「台北一日遊」為主題，搭配網美
　　　　網帥祕境、台北大縱走趣、玩家入門攻略、其他等4種
　　　　路線規劃行程。

    (二)活動時間：
      １、徵件時間：自110年8月1日至10月31日

      ２、得獎公告：110年11月30日
      ３、頒獎日期：110年12月18日
      ４、得獎作品展：110年12月18日至111年3月2日

    (三)參加對象：12-30歲青少年朋友(不限縣市與國籍)
    (四)活動網址：http://www.taipeiyoungtrip.com
  三、檢附活動簡章及電子海報各1份；如有相關疑義，請逕洽

　　　承辦人林小姐，電話：(02)2351-4078轉分機1725。

正本：公私立大專院校(臺灣觀光學院(已停用)、國立交通大學(已停用)、國立

　　　陽明大學(已停用)除外)

1100008791
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：

第 2 頁　共 2 頁

0909
1006

學務長：

擬：
一、臺北市青少年發展處辦理「2021台北青旅行遊記徵件競賽」活動，惠請協助
公告周知並鼓勵踴躍參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 組長：　　　　　　　　　秘書：

0911
0950

0913
0828

0913
0828

0913
0828